2.2职业技能培训人数 人次 1,700

3.易地搬迁脱贫 ——— ———

4.教育脱贫 ——— ———

其中： 4.1资助贫困学生投入金额 万元 10.9

4.2资助贫困学生人数 人 29

4.3改善贫困地区教育资源投入金额 万元 3.3

5.健康扶贫 ——— ———

6.生态保护扶贫 ——— ———

7.兜底保障 ——— ———

8.社会扶贫 ——— ———

9.其他项目 ——— ———

其中： 9.1.项目个数 个 4

9.2.投入金额 万元 11,000

9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 176

三、所获奖项（内容、级别） ——— ———

国务院扶贫领导开发小组 全国社会扶贫先进集体-2014年

现更正为：

（2）上市公司年度精准扶贫工作情况

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 ——— ———

其中： 1.资金 万元 166.01

3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 200

二、分项投入 ——— ———

1.产业发展脱贫 ——— ———

2.转移就业脱贫 ——— ———

其中： 2.1职业技能培训投入金额 万元 151.81

2.2职业技能培训人数 人次 1,700

3.易地搬迁脱贫 ——— ———

4.教育脱贫 ——— ———

其中： 4.1资助贫困学生投入金额 万元 10.9

4.2资助贫困学生人数 人 29

4.3改善贫困地区教育资源投入金额 万元 3.3

5.健康扶贫 ——— ———

6.生态保护扶贫 ——— ———

7.兜底保障 ——— ———

8.社会扶贫 ——— ———

9.其他项目 ——— ———

其中： 9.1.项目个数 个

9.2.投入金额 万元

9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） ——— ———

国务院扶贫领导开发小组 全国社会扶贫先进集体-2014年

六、原公告内容：“第六节 股份变动及股东情况 一 股份变动情况 1股份变动情况” (年报全文第53、54页)补充“股份变动期后事项” 披露如下：

根据中国证券监督管理委员会《上市公司证券发行管理办法》的规定及发行对象的承诺，经中国证券监督管理委员会“证监许可[2013]1472” 文核准，公

司于2014年3月向控股股东中绒集团和中信证券股份有限公司共2家特定投资者非公开发行人民币普通股511,111,110�股,占公司总股本的28.3157%，限售

期36个月，自2017年3月31日起可上市流通。 公司于2017年3月30日披露了 “关于非公开发行限售股份解除限售的提示性公告”（公告编号2017-26）。

本次解除限售前后公司股本结构

本次解除限售前 本次变动 本次解除限售后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 511,111,110 28.3157% -511,111,110 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 511,111,110 28.3157% -511,111,110 0 0

其中：境内非国有法人持股 511,111,110 28.3157% -511,111,110 0 0

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 1,293,932,169 71.6843% +511,111,110 1,805,043,279 100%

1、人民币普通股 1,293,932,169 71.6843% +511,111,110 1,805,043,279 100%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,805,043,279 100.00% 0 1,805,043,279 100.00%

本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序号 限售股份持有人名称 持有限售股份数（股）

本次可上市流通股数

（股）

本次可上市流通股

数占公司无限售股

份总数的比例

（％）

本次可上市流通股

数占公司总股本的

比例（％）

冻结的股份数量（股）

1

宁夏中银绒业国际集团有限

公司

444，444，444 444，444，444 34.3484% 24.6224% 444，444，444

2 中信证券股份有限公司 66，666，666 66，666，666 5.1523% 3.6933%

合计 511，111，110 511，111，110 39.5007% 28.3157% 444，444，444

七、原公告内容：“第六节 股份变动及股东情况 三 股东和实际控制人情况 1�公司股东数量及持股情况” (年报全文第53、54页)补充披露期后事项

如下：

本公司控股股东宁夏中银绒业国际集团有限公司持有的公司12，500，000股（占其持有公司股份总数的2.42%）于2017年3月28日被宁夏回族自治区高

级人民法院司法轮候冻结。 上述股份被司法轮候冻结系因党增秀与宁夏中银绒业国际集团有限公司、宁夏中绒圣达股权投资合伙企业（有限合伙）的纠纷，

申请人党增秀提出财产保全申请，宁夏回族自治区高级人民法院出具（2017）宁民初14-1号“民事裁定书” 裁定依法冻结、查封被申请人宁夏中银绒业国际

集团有限公司、宁夏中绒圣达股权投资合伙企业（有限合伙）11，373.2997万元银行存款或价值相当的财产，并于3月28日执行冻结宁夏中银绒业国际集团有

限公司所持本公司上述股份。 该案已经开庭，截至本公告披露日，尚未判决。

八、年度报告“第十一节 财务报表” 2、母公司资产负债表(年报全文第78、79页)

科目 原披露 调整数 补充更正后

长期股权投资 5，007，820，210.69 -779，535，244.83 4，228，284，965.86

非流动资产合计 9，058，425，837.64 -779，535，244.83 8，278，890，592.81

资产总计 11，428，334，613.08 -779，535，244.83 10，648，799，368.25

[…]

凯欣（香港）有限公司 12,277,818.57 449,065.43 2015-12-22 2016-9-14 5% 否

合计 64,222,264.38 1,453,324.39

由于上述款项只是企业间临时资金拆借，公司已经在年报关联方资金拆借中披露了此交易款项。

13、2017年4月1日，你公司披露《关于控股股东部分股权被司法冻结的公告》称，你公司控股股东持有的本公司12,500,000股（占其持有公司股份总数

的2.42%）被宁夏回族自治区高级人民法院司法轮候冻结，但你公司未在年报中进行披露。请你公司详细说明该事项的进展情况，并你公司在年报中进行补充

更正。

答复：

公司于2017年4月1日披露了控股股东中绒集团持有的公司12,500,000股（占其持有公司股份总数的2.42%）被宁夏回族自治区高级人民法院司法轮候

冻结的事项（2017-27“关于控股股东部分股权被司法冻结的公告” ）。 经与中绒集团核实，上述股份被司法轮候冻结系因党增秀与中绒集团、宁夏中绒圣达

股权投资合伙企业（有限合伙）的纠纷，申请人党增秀提出财产保全申请，宁夏回族自治区高级人民法院出具（2017）宁民初14-1号“民事裁定书” 裁定依法

冻结、查封被申请人中绒集团、宁夏中绒圣达股权投资合伙企业（有限合伙）11,373.2997万元银行存款或价值相当的财产，并于3月28日执行冻结中绒集团所

持本公司上述股份。 该案已经开庭，截至本答复函出具之日，尚未判决。

因上述事项未发生在2016年报告期，同时公司在4月1日的临时公告中披露了相关事项，故未在年报中提及。 公司将按照贵部要求，将上述事项及其进展

以期后事项进行补充披露。

14、请你公司核实下列披露信息的准确性和完整性，如有差错或遗漏，请予以更正或补充：

（1）你公司年报第51页披露了你公司的股份变动情况，你公司2016年度披露过限售股解限公告，请你公司根据实际情况复核并补充更正你公司股份变

动情况。

答复：

根据中国证券监督管理委员会《上市公司证券发行管理办法》的规定及发行对象的承诺，经中国证券监督管理委员会“证监许可[2013]1472” 文核准，公

司于2014年3月向控股股东中绒集团和中信证券股份有限公司共2家特定投资者非公开发行人民币普通股511,111,110�股,占公司总股本的28.3157%，限售

期36个月，自2017年3月31日起可上市流通。 公司于2017年3月30日披露了 “关于非公开发行限售股份解除限售的提示性公告”（公告编号2017-26）。

本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序号 限售股份持有人名称 持有限售股份数（股）

本次可上市流通股数

（股）

本次可上市流通股

数占公司无限售股

份总数的比例

（％）

本次可上市流通股

数占公司总股本的

比例（％）

冻结的股份数量（股）

1

宁夏中银绒业国际集团有限

公司

444,444,444 444,444,444 34.3484% 24.6224% 444,444,444

2 中信证券股份有限公司 66,666,666 66,666,666 5.1523% 3.6933%

合计 511,111,110 511,111,110 39.5007% 28.3157% 444,444,444

本次解除限售前后公司股本结构

本次解除限售前 本次变动 本次解除限售后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 511,111,110 28.3157% -511,111,110 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 511,111,110 28.3157% -511,111,110 0 0

其中：境内非国有法人持股 511,111,110 28.3157% -511,111,110 0 0

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 1,293,932,169 71.6843% +511,111,110 1,805,043,279 100%

1、人民币普通股 1,293,932,169 71.6843% +511,111,110 1,805,043,279 100%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,805,043,279 100.00% 0 1,805,043,279 100.00%

因上述事项未发生在2016年报告期，公司已在2017年3月30日临时公告中披露了相关信息，因此未在2016年年报中提及。 公司将按照贵部要求，将上述

事项及其进展以期后事项进行补充披露。

（2）你公司年报第38页披露了你公司的担保情况，其中你公司为各子公司提供的担保额度和担保总额度不一致，请你公司详细说明上述信息的合理性。

答复：

经核实，公司对“报告期内对子公司担保实际发生额合计（B2）及报告期内担保实际发生额合计（A2+B2+C2）” 应修改为3,426.88万元，“报告期末对

子公司实际担保余额合计（B4）” 及“报告期末实际担保余额合计（A4+B4+C4）” 应修改为24,426.88万元。

（3）根据你公司年报第40页显示，你公司精准扶贫工作中，其他项目投入金额为1.1亿元，高于披露的扶贫工作投入总金额，请你公司详细说明其他项目

的具体内容，并明确上述填报是否准确。

答复：

为积极响应自治区党委、政府的号召，履行企业社会责任，公司积极参与产业扶贫和生态移民工程。 公司在永宁县闽宁镇、兴庆区月牙湖、贺兰县洪广镇、

灵武市泾灵新村分别投资建设了服务于生态移民增收的羊绒针织工厂，安置移民就业人员累计达3000多人，公司累计固定资产投资1.1亿元。

经公司核实，报告期精准扶贫其他项目投入公司误将以上生态移民工厂投入总额统计在其他项目投入中，属于公司填报错误。